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,etinska cesta 766

J20 0l Prichov

teo: 35760532
Qle ; 2020231939
lC DPH;SK2020231939
Telefon: 02153417612
E-rnail: officeba@atc.eu

web: www.atc.eu

Cisla uctov

Forma 0hrady

Ddtunr vyhotovenia:
Ddtum splatnosti
Ddtum dodania:

Oznadenie dodavky

'"'PROMO-Syr taveny 2x 1 kg
-'-Rastl nna smotana N4ASTER Gourmet
1

---Vajcia 
30ks

ATC-Gula5ova zmes PREMIUM 2kg

PRON/O-ATC 100% Repkovy olej 3x5l

PROM0 ATC Ry2a gul'atozrnna 5kg

PROlt/0-0V0FU N pomaranc napoj

40x200m1

Prev5dzk6 ren

ATC-JR, s.r.o.
Star6 Prievozska 2

821 09 Bratislava

prikazom

23.9a.291|a
07.05.2013
23"04.2013

Mno2stvo

2 bal

24 ks

4 bal

2ks
2kt
5ks
5kt

,,. .
/L/

FAKTURA.

Variabilny symbol:

KonStantnli symbol:

Objednavka c.:

;{ / }rrJ
DoDAci LIST c.1 30120269l yctl

1 301 202696

0008

zo dna: 22.04.2013

Konedn! prijemca

Fakturujeme Vam tovar podla VaSej objednavky

J.cena Zl'ava

10,30
)14

2,99

23,95

26,99

4,25

699

Cena %DPFI € Celkom

24,72

65,95

14.35
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64,/8
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41,94

DPH
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10,99

2,39
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4,25
Aqq

20,60

54,96

11,96

47,90

53,98
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ZAfo

20Yo

2AYo

ZAYo

odberatel'. te O: 00160253
Dle : 2021246601
te nPH:

Sxolsra jedilefr pri cymnaziu
Pdrovski ul.1
949 01 Nitra-P6rovce

Tel: 0376529575
Mobil:

VUB a.s. '1637380957 0200

Tatrabanka a.s. 2624420141 I 100

CELKOM K

L

Unnnor
245 60 2s4,72 

i

294,72 
I

__l

49,12

Vychystal:

Spolo6nost'zap[san5vOROkresnys[dTrendin,vloZkad. 133241R.ev]dendndcislopridelen6podl'avyhl6skylVlPSR240/2002.2527103RP

;}
ZAkladv€ Sadzba

0,00 0%
0,00 ' 10%

245,60 20%

PredbeZnffinaninfkontrqla-Gr'mn6ziunrPdrorsk61,\itra
Finanirf,\\flgrgJl.PfAinlemfii,D+rar*r uion Hmotnost 143kg
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49,12
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kdvovymi

Gymndzium, F,*royski* t
gsti 50 Nirrfr \ ,
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